
 

 

UCHWAŁA NR LVI/695/23 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zakładu Zieleni w Pszczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie 

z treścią Uchwały Nr XXXV/439/13 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 5446) 

Rada Miejska w Pszczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/220/08 Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie nadania statutu Miejskiemu 

Zakładowi Zieleni w Pszczynie z dnia 28 marca 2008 r., (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r., poz. 51), 

w Załączniku stanowiącym Statut Miejskiego Zakładu Zieleni w Pszczynie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zakład działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), 

4) ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710,  

z późn. zm.).”; 

2) w § 7 uchyla się pkt 12 i pkt 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2657



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2657


		2023-03-29T09:48:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




